
 
 

2020（令和 2）年 3 月 3 日 

 
 

登録会員 各位 
関 係 者 各位 

 
 

一般社団法人日本パラ陸上競技連盟 

 
 

2019 年度日本体育大学陸上競技会（パラ部門）中止について（お知らせ） 

 
標題の件について、昨日、正式に日本体育大学から当連盟事務局へ中止の 

連絡がありましたのでお知らせいたします。 
今回、残念ながら中止となりましたが、日本体育大学陸上競技部の関係者の 

皆さまには、今回の大会開催にご尽力とご支援をいただきましたことをここに 
深くお礼申しあげます。また、機会がありましたら、パラ陸上競技へのご支援を 
お願いいたします。 

 
 選手の皆さま並びに関係者の皆さまには、大変ご迷惑をおかけしますが、ご理解 

を賜りますようお願い申しあげます。 

 


